
1 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Výpis usnesení z jednání Rady města Netolice č. 32/2022 

 konaného dne 19.12.2022 od 19:00 hodin  

v malé zasedací místnosti MěÚ Netolice 
 

 

  Usnesení č. 297/2022 

Rada města souhlasí s vyřazením hmotného majetku JSDHO Netolice dle předloženého 

návrhu.  

   

 

  Usnesení č. 298/2022 

Rada města souhlasí a bere na vědomí vysvětlení JSDHO Netolice k poskytnutí daru 

nevyužívaného zásahového vybavení na Ukrajinu.  

 

 

  Usnesení č. 299/2022 

Rada města souhlasí s odpisem hmotného majetku místního hospodářství města 

Netolice dle předloženého návrhu. Za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP 

provést fyzické vyřazení a ekonomickému úseku provést změny v evidenci.  
 

 

  Usnesení č. 300/2022 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 20 Servisní a materiálové smlouvy uzavřené 

se společností MIN-servis spol. s r. o., Skuherského 65, 370 01 České Budějovice, jehož 
předmětem je navýšení ceny dodávaného papíru a pověřuje starostu města jeho 

podpisem.  
 

 

  Usnesení č. 301/2022 

Rada města schvaluje uzavření Městské knihovny Netolice ve dnech 27.12.2022 až 

30.12.2022.  

 

 

  Usnesení č. 302/2022 

Rada města schvaluje uzavření Muzea JUDr. O. Kudrny v Netolicích ve dnech 21.12.2022 
až 30.12.2022.  

 

 

  Usnesení č. 303/2022 

Rada města bere na vědomí oznámení o uzavření Mateřské školy Netolice ve dnech 
23.12.2022 až 01.01.2023.  

 

 

  Usnesení č. 304/2022 

Rada města schvaluje zrušení úředních hodin Městského úřadu Netolice dne 23. a 
30.12.2022.   

 

 

  Usnesení č. 305/2022 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 4 nájemní smlouvy uzavřené dne 21.03.1997, 
ve znění všech jejích dodatků, se Spolkem divadelních ochotníků TYL Netolice, jehož 

předmětem je změna doby platnosti smlouvy na dobu určitou, a to od 01.01.2023 do 

31.12.2026 a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku.   



2 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

 

  Usnesení č. 306/2022 

Rada města schvaluje odstranění 4 ks thují (vícekmeny), které se nacházejí na pozemku 

p. č. KN 501 v k. ú. Netolice (dvůr Muzea JUDr. O. Kudrny v Netolicích).  
 

 

          Usnesení č. 307/2022  

Rada města uděluje společnosti Technické služby města Netolice, spol. s r. o. souhlas s 

případným podnájem traktoru 5211 firmě Mügl stavby s. r. o., Na Horánku 668, 384 11 

Netolice, IČO: 28154771, a to na období od 01.01.2023 do 31.03.2023, který by byl 
užíván při zajištění zimní údržby města, přičemž rozhodnutí o případném podnájmu 

nechává na uvážení nájemce, tedy společnosti Technické služby města Netolice, spol. 
s. r. o. a pověřuje starostu města případným vyhotovením výše uvedeného písemného 

souhlasu. 
 

 

  Usnesení č. 308/2022 

Rada města schvaluje vydání stanoviska k nemožnosti uložení retenční nádrže 

k novostavbě hasičské zbrojnice v Obecní ulici a pověřuje starostu města podpisem 

stanoviska. 
 

 

  Usnesení č. 309/2022 

Rada města schvaluje pronájem části pozemku p. p. č. KN 4196 v obci a k. ú. Netolice 

o výměře 1000 m2, za nájemné 1,- Kč/m2/rok + roční míra inflace, xxxxx xxxxx, xxxxx, 
xxxxx. Za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP zajistit uzavření nájemní smlouvy 

a pověřuje starostu města jejím podpisem.   
 

 

  Usnesení č. 310/2022 

Rada města schvaluje pacht pozemků rybníka v k. ú. Netolice Mnich: p. p. č. KN 4051 

o výměře 127525 m2, p. p. č. KN 4197 o výměře 3167 m2 a p. p. č. KN 3095/4 o výměře 

1208 m2 za 15.000,- Kč/rok, Českému rybářskému svazu, zapsaný spolek, Jihočeský 
územní svaz Boršov nad Vltavou. Za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP zajistit 

uzavření pachtovní smlouvy a pověřuje starostu města jejím podpisem.  
 

 

  Usnesení č. 311/2022 

Rada města schvaluje pacht pozemků rybníků v k. ú. Netolice  

Benýdkov: p. p. č. KN 4663 o výměře 11068 m2 a p. p. č. KN 4662 o výměře 1079 m2. 
Molerovský: p. p. č. KN 3774 o výměře 14614 m2 a p. p. č. KN 3776 o výměře 1897 m2 

Šmahovský: p. p. č. KN 3872 o výměře 6474 m2 a p. p. č. KN 3874 o výměře 804 m2 

Janohorský: p. p. č. KN 3852 o výměře 10706 m2 a p. p. č. KN 3844 o výměře 524 m2 
Pod Ovčínem: p. p. č. KN 4037 o výměře 4501 m2 a p. p. č. KN 4040 o výměře 281 m2 

Sádky Netolice včetně budovy: p. p. č. KN 402 o výměře 402 m2, p. p. č. KN 403 o výměře 
135 m2, p. p. č. KN 404 o výměře 155 m2, p. p. č. KN 405 o výměře 202 m2 a p. p. č. KN 

413 o výměře 53 m2 
v k. ú. Hrbov u Lhenic 

Machovský: p. p. č. KN 280 o výměře 38365 m2 a p. p. č. KN 281 o výměře 2120 m2 

Toušovský: p. p. č. KN 343/2 o výměře 2867 m2, p. p. č. KN 334/28 o výměře 127 m2 a 
p. p. č. KN 334/34 o výměře 20 m2 za 10.214,- Kč/rok, Českému rybářskému svazu, z. s., 

MO Netolice. Za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP zajistit uzavření pachtovní 
smlouvy a pověřuje starostu města jejím podpisem.  

 

 



3 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

  Usnesení č. 312/2022 

Rada města schvaluje cenovou nabídku firmy ČEVAK a. s., Severní 2264/8, 370 10 České 
Budějovice, na akci „Havarijní oprava 1 ks přelivných hran dosazovaných nádrží ČOV“ ve 

výši 96.000,- Kč bez DPH, v předloženém znění. Za účelem plnění usnesení pověřuje 
starostu města podpisem objednávky (smlouvy). 

 

 

  Usnesení č. 313/2022 

Rada města schvaluje cenovou nabídku firmy ELEKTROINVEST STRAKONICE s. r. o., 

Katovická 175, 386 01 Strakonice, na akci „„Zpracování PD včetně inženýrské činnosti 
na rekonstrukci VO – Na Slouních“ ve výši 31.800,- Kč bez DPH v předloženém znění. Za 

účelem plnění usnesení pověřuje starostu města podpisem objednávky (smlouvy).   

 

 

  Usnesení č. 314/2022 

Rada města bere na vědomí a schvaluje převod finančních prostředků ZŠ Netolice 

z investičního fondu do fondu rezervního, a to ve výši 133.000,- Kč.  
 

 

  Usnesení č. 315/2022 

Rada města bere na vědomí a schvaluje realizace šablon: Školní asistent – personální 

podpora MŠ v předloženém znění. 

 

 

  Usnesení č. 316/2022 

Rada města bere na vědomí uzavření Městské knihovny Netolice v úterý 20. prosince 

2022 od 12:00 hodin, a to z provozních důvodů. 

 

 

  Usnesení č. 317/2022 

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 8, Petrův Dvůr č. p. 1, Netolice, xxxxx xxxxx, 
xxxxx, xxxxx. Za účelem plnění usnesení ukládá Technickým službám města Netolice, 

spol. s r. o. zpracovat příslušnou nájemní smlouvu.   
 

 

  Usnesení č. 318/2022 

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 3, Petrův Dvůr č. p. 2, Netolice, xxxxx xxxxx, 

xxxxx, xxxxx. Za účelem plnění usnesení ukládá Technickým službám města Netolice, 
spol. s r. o. zpracovat příslušnou nájemní smlouvu.   

 

 

  Usnesení č. 319/2022 

Rada města schvaluje převedení nábytku do majetku Základní školy Netolice, dle 

předložené žádosti.  
 

 

  Usnesení č. 320/2022 

Rada města schvaluje převedení nábytku do majetku Základní umělecké školy Netolice, 

dle předložené žádosti.  
 

 

  Usnesení č. 321/2022 

Rada města schvaluje převedení nábytku Technickými službami města Netolice, dle 

předložené žádosti.  
 



4 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

 

  Usnesení č. 322/2022 

Rada města bere na vědomí oznámení Autocampu Podroužek TJ Netolice a. s., Tyršova 

226, 384 11 Netolice, o výši ceny tepla za 1 GJ na rok 2023 v předloženém znění. 

 


